DasbigoB Anekcanap BnaguMmuposuy

dopmMa cBeOeHUM O BbiNOJIHEHHbIX OLEHLWMUKOM oTyeTax 3a | kBapTan 2024 roaa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

021/24

031/24

051/24

061/24

081/24

081/24

091/24

Iop. ULO0
3aKJloumnBLLee
[OroBop Ha
nposeneHue
OLEeHKM

000 "Kroy"

000 "KIr oy"

000 "Kroy"

000 "Kroy"

000 "KIr oy"

000 "Kroy"

000 "Kroy"

haTa
COoCTaBJieHus
oT4yeTa

09.01.2024

09.01.2024

16.01.2024

25.01.2024

23.01.2024

23.01.2024

23.01.2024

CBepeHun

Jasbifos AnekcaHap Bnagnmmposuny

004618

20.06.2008

OOBbEeKT OueHKH

3eMebHble
y4acTKu

3eMeibHble
y4acTKu

3eMeibHble
y4acTKu

3eMesbHble
y4acTKK

30aHus,
3eMeJibHble
y4acTKM,
COOpY>XeHus,
obopynoBaHune

340aHus,
3eMefibHble
yyacTKu,
COOpY>XKeHus,
obopynoBaHune

30aHus,
3eMeJibHble
y4acTKu,
COOpYy>XeHus,
obopypnosaHue

Bup,
onpepenseMoun
CTOMMOCTH

CnpaBensvBas

CnpaBennvBas

Cnpasennuneas

Cnpasennuneas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
ODeATeSIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMNMOCTU

OueHka
HeOBUNXUMOCTU

OueHKa
HeOBVMXXNMOCTK

OueHka
OBVKNMOT 0
MMyLLLeCcTBa

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
OBVXXNMOTro
MMyllecTBa



091/24

101/24

111/24

121/24

121/24

131/24

141/24

151/24

161/24

171/24

181/24

191/24

211/24

221/24

000 "Kroy"

000 "Kroy"

000 "KIroy"

000 "Kroy"

000 "Kroy"

000 "Kroy"

000 "Kroy"

000 "Kroy"

000 "KIroy"

000 "KIroy"

000 "Kroy"

000 "Kroy"

000 "Kroy"

000 "Kroy"

23.01.2024

24.01.2024

26.01.2024

31.01.2024

31.01.2024

30.01.2024

01.02.2024

05.02.2024

06.02.2024

12.02.2024

07.02.2024

16.02.2024

09.02.2024

12.02.2024

30aHus,
3eMeJibHble
y4acTKM,
COOpYXeHus,
obopynoBaHune

3eMebHble
y4acTKu

3eMebHble
y4acTKu

340aHus,
COOpY>XeHus,
obopygnoBaHune

30aHus,
COOpPYXXEHUS,
obopynosaHune

3eMeibHble
y4acTKu

3eMesibHble
y4acTKu

3eMebHble
y4acTKK

3eMebHble
y4acTKu

3eMesbHble
y4acTKu

3eMesbHble
y4acTKu

3eMenbHbIN
y4acToK

3eMeibHble
y4acTKu

3eMeibHble
y4acTKu

PblHOYHa4

Cnpasepnnuneas

CnpaBensvBas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

CnpasennvBas

Cnpasennuneas

Cnpasennuneas

Cnpasennuneas

PbiHO4YHaA

Cnpasepnnuneas

PbiHOYHas

CnpaBennvBas

Cnpasensnuneas

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
OBVKNMOI 0
MMyLlecTBa

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
HeOBMXNMOCTK

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU



231/24

241/24

251/24

261/24

271/24

281/24

291/24

301/24

311/24

321/24

331/24

351/24

361/24

371/24

381/24

401/24

000 "Kroy"

000 "KIroy"

000 "Kroy"

000 "KIroy"

000 "KIroy"

000 "Kroy"

000 "Kroy"

000 "KIroy"

000 "KIroy"

000 "Kroy"

000 "Kroy"

000 "KIroy"

000 "KIroy"

000 "Kroy"

000 "Kroy"

000 "KIroy"

13.02.2024

15.02.2024

15.02.2024

19.02.2024

16.02.2024

21.02.2024

26.02.2024

26.02.2024

01.03.2024

04.03.2024

04.03.2024

07.03.2024

06.03.2024

07.03.2024

11.03.2024

27.03.2024

3eMesbHble
y4acTKu

3eMebHbIN
y4acToK

3eMeibHble
y4acTKu

3eMebHble
y4acTKu

KeBapTupa

3eMefbHble
y4acTKu

3eMesibHble
y4acTKu

ObopynoBaHue

3eMebHble
y4acTKu

3eMefbHble
y4acTKu

3eMesibHble
y4acTKu

3eMesbHble
y4acTKK

3eMebHble
y4acTKu

3eMebHble
y4acTKu

KBapTupa

MomeleHns

Cnpasennueas

PbiHOYHaA

Cnpasepnnuneas

CnpaBensvBas

PbiHOYHas

CnpaBennuneas

Cnpasennuneas

PbiHO4YHaA

CnpaBensvBas

CnpasennvBas

Cnpasensnuneas

Cnpasennuneas

Cnpasennueas

Cnpasepnnuneas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHKka
HeOBUXUMOCTU

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
OBVXXNMOTro
nMyllecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHKa
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeaBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTU



411/24

421/24

431/24

441/24

481/24

000 "Kroy"

000 "KIroy"

000 "Kroy"

000 "KIroy"

000 "Kroy"

21.03.2024

27.03.2024

26.03.2024

25.03.2024

26.03.2024

3eMesbHble
y4acTKu

3eMebHble
y4acTKu

3eMeibHble
y4acTKu

3eMebHble
y4acTKu

ABTOMOOUNL

Cnpasennueas

Cnpasepnnuneas

Cnpasepnnuneas

CnpaBensvBas

PblHOYHa4

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
OBVKNMOI 0O
MMyulecTBa



