

Давыдов Александр Владимирович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Давыдов Александр Владимирович			
Номер в реестре членов РОО		004618			
Дата включения в реестр членов РОО		20.06.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
021/24	ООО "КГФУ"	09.01.2024	Земельные участки	Справедливая	Оценка недвижимости
031/24	ООО "КГФУ"	09.01.2024	Земельные участки	Справедливая	Оценка недвижимости
051/24	ООО "КГФУ"	16.01.2024	Земельные участки	Справедливая	Оценка недвижимости
061/24	ООО "КГФУ"	25.01.2024	Земельные участки	Справедливая	Оценка недвижимости
081/24	ООО "КГФУ"	23.01.2024	Здания, земельные участки, сооружения, оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
081/24	ООО "КГФУ"	23.01.2024	Здания, земельные участки, сооружения, оборудование	Рыночная	Оценка недвижимости
091/24	ООО "КГФУ"	23.01.2024	Здания, земельные участки, сооружения, оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
091/24	ООО "КГФУ"	23.01.2024	Здания, земельные участки, сооружения, оборудование	Рыночная	Оценка недвижимости
101/24	ООО "КГФУ"	24.01.2024	Земельные участки	Справедливая	Оценка недвижимости
111/24	ООО "КГФУ"	26.01.2024	Земельные участки	Справедливая	Оценка недвижимости
121/24	ООО "КГФУ"	31.01.2024	Здания, сооружения, оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
121/24	ООО "КГФУ"	31.01.2024	Здания, сооружения, оборудование	Рыночная	Оценка недвижимости
131/24	ООО "КГФУ"	30.01.2024	Земельные участки	Справедливая	Оценка недвижимости
141/24	ООО "КГФУ"	01.02.2024	Земельные участки	Справедливая	Оценка недвижимости
151/24	ООО "КГФУ"	05.02.2024	Земельные участки	Справедливая	Оценка недвижимости
161/24	ООО "КГФУ"	06.02.2024	Земельные участки	Справедливая	Оценка недвижимости
171/24	ООО "КГФУ"	12.02.2024	Земельные участки	Рыночная	Оценка недвижимости
181/24	ООО "КГФУ"	07.02.2024	Земельные участки	Справедливая	Оценка недвижимости

191/24	ООО "КГФУ"	16.02.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
211/24	ООО "КГФУ"	09.02.2024	Земельные участки	Справедливая	Оценка недвижимости
221/24	ООО "КГФУ"	12.02.2024	Земельные участки	Справедливая	Оценка недвижимости
231/24	ООО "КГФУ"	13.02.2024	Земельные участки	Справедливая	Оценка недвижимости
241/24	ООО "КГФУ"	15.02.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
251/24	ООО "КГФУ"	15.02.2024	Земельные участки	Справедливая	Оценка недвижимости
261/24	ООО "КГФУ"	19.02.2024	Земельные участки	Справедливая	Оценка недвижимости
271/24	ООО "КГФУ"	16.02.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
281/24	ООО "КГФУ"	21.02.2024	Земельные участки	Справедливая	Оценка недвижимости
291/24	ООО "КГФУ"	26.02.2024	Земельные участки	Справедливая	Оценка недвижимости
301/24	ООО "КГФУ"	26.02.2024	Оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
311/24	ООО "КГФУ"	01.03.2024	Земельные участки	Справедливая	Оценка недвижимости
321/24	ООО "КГФУ"	04.03.2024	Земельные участки	Справедливая	Оценка недвижимости
331/24	ООО "КГФУ"	04.03.2024	Земельные участки	Справедливая	Оценка недвижимости
351/24	ООО "КГФУ"	07.03.2024	Земельные участки	Справедливая	Оценка недвижимости
361/24	ООО "КГФУ"	06.03.2024	Земельные участки	Справедливая	Оценка недвижимости
371/24	ООО "КГФУ"	07.03.2024	Земельные участки	Справедливая	Оценка недвижимости
381/24	ООО "КГФУ"	11.03.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
401/24	ООО "КГФУ"	27.03.2024	Помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
411/24	ООО "КГФУ"	21.03.2024	Земельные участки	Справедливая	Оценка недвижимости
421/24	ООО "КГФУ"	27.03.2024	Земельные участки	Справедливая	Оценка недвижимости
431/24	ООО "КГФУ"	26.03.2024	Земельные участки	Справедливая	Оценка недвижимости
441/24	ООО "КГФУ"	25.03.2024	Земельные участки	Справедливая	Оценка недвижимости
481/24	ООО "КГФУ"	26.03.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества